КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________ №____
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 31 октября 2011 года №154 «О Порядке уведомления Главы Варгашинского района о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего  Варгашинского района, назначаемого и освобождаемого от замещаемой должности Главой Варгашинского района, к совершению коррупционных правонарушений»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Варгашинского района, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 31 октября 2011 года №154 «О Порядке уведомления Главы Варгашинского района о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего  Варгашинского района, назначаемого и освобождаемого от замещаемой должности Главой Варгашинского района, к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.»;

2) в приложении:

-в абзаце втором пункта 2 слова «отдела организационной и правовой работы» заменить словами «отдел организационной и кадровой работы аппарата»;

- пункт 7 изложить в следующей редакции: «7. Проверка сведений, содержащихся в уведомлении, проводится комиссией в составе уполномоченных муниципальных служащих (в том числе из аппарата Администрации Варгашинского района, управления по социальной политике Администрации Варгашинского района, управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района, управления строительства,  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района, подразделений, в которых замещают должности муниципальной службы уведомитель и лицо, подозреваемое в склонении его к совершению правонарушения) в месячный срок.

Персональный состав комиссии утверждается распоряжением Администрации Варгашинского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.
Глава Варгашинского района                                                      В.Ф. Яковлев
Приложение 2

к Порядку

уведомления Главы Варгашинского района
 о фактах обращения в целях

склонения муниципального
служащего Варгашинского района, назначаемого

и освобождаемого от замещаемой должности

Главой Варгашинского района,

к совершению коррупционных

правонарушений

Журнал

 регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Варгашинского района, назначаемого и освобождаемого от замещаемой должности Главой Варгашинского района, к совершению коррупционных правонарушений
	№
п/п
	Дата
регистра-
ции
уведом-
ления
	Ф.И.О
уведомителя, должность, контактный номер телефона
	Подпись
подавшего
уведомление
	Краткое
содержание
уведомления
	Ф.И.О.
регистра-
тора
	Подпись
регистра-
тора